



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SC-PE001/23  
Processo Administrativo Nº SC-PE001/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS  
Data de Publicação: 25/01/2023 12:01:40

TOTAL DO PROCESSO: 1.715.850,00

PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 02.002.373/0001-27 1.715.850,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 045 Total: 1.483.025,00

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: CACHÊ Modelo: CACHÊ

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXÉ, FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02H (DUAS HORAS), COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 46.600,00 Total Item: 466.000,00

Item: 2 Unidade: CACHÊ Marca: CACHÊ Modelo: CACHÊ

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXÉ, FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02H (DUAS HORAS), COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 10.100,00 Total Item: 101.000,00

Item: 3 Unidade: CACHÊ Marca: CACHÊ Modelo: CACHÊ

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXÉ, FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02H (DUAS HORAS), COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 6.800,00 Total Item: 81.600,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: CACHÊ Modelo: CACHÊ

Descrição: ATRAÇÃO DJ REGIONAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO DJ REGIONAL – CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL E EQUIPE. COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (CD, BATERIA ELETRÔNICA, FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 2:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.830,00 Total Item: 57.960,00

Item: 5 Unidade: CACHÊ Marca: CACHÊ Modelo: CACHÊ

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 4.850,00**                      Total Item: 58.200,00

Item: 6            Unidade: CACHÊ                      Marca: CACHÊ                      Modelo: CACHÊ

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 25                      **Valor Unit.: 2.550,00**                      Total Item: 63.750,00

Item: 7            Unidade: CACHÊ                      Marca: CACHÊ                      Modelo: CACHÊ

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ OU SERTANEJOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL, REVEILLON, FESTIVAL JUNINO E OUTROS.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 55.000,00**                      Total Item: 330.000,00

Item: 8            Unidade: CACHÊ                      Marca: CACHÊ                      Modelo: CACHÊ

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ. MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS AS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL, REVEILLON, FESTIVAL JUNINO.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 26.000,00**                      Total Item: 156.000,00

Item: 9            Unidade: CACHÊ                      Marca: CACHÊ                      Modelo: CACHÊ

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 8.400,00**                      Total Item: 50.400,00

Item: 10            Unidade: DIÁRIA                      Marca: DIÁRIA                      Modelo: DIÁRIA

Descrição: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR: PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, QUADRILHAS, TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTES.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 325,00**                      Total Item: 4.875,00

Item: 11            Unidade: DIÁRIA                      Marca: DIÁRIA                      Modelo: DIÁRIA

Descrição: CERIMONIALISTA PROFISSIONAL: TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8 HORAS.

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 1.020,00**                      Total Item: 12.240,00

Item: 12            Unidade: SERVIÇO                      Marca: SERVIÇO                      Modelo: SERVIÇO

Descrição: GRUPO ARTÍSTICO REGIONAL DE RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME ESTADUAL DE GRANDE PORTE DAS DIVERSAS LINGUAGENS ( TEATRO,DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PUBLICAS OU REPARTIÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA.

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 10.100,00**                      Total Item: 101.000,00

**LOTE 2**                      Quant.: 1                      Num: 090                      **Total: 116.800,00**



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

|   |                              |                        |                         |
|---|------------------------------|------------------------|-------------------------|
| Item: 1   | Unidade: DIÁRIA              | Marca: DIÁRIA          | Modelo: DIÁRIA          |
| Descrição: EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO:CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COMPOSTA DE 06 A 12 (SEIS) SEGURANÇAS COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS. (30 SEGURANÇAS POR DIÁRIA). |                              |                        |                         |
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.: 3.870,00</b> | Total Item: 116.100,00 |                         |
| Item: 2   | Unidade: DIÁRIA              | Marca: DIÁRIA          | Modelo: DIÁRIA          |
| Descrição: RÁDIO COMUNICADOR: LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES TIPO TALKABOUT OU SIMILAR, MÍNIMO 12 CANAIS, FONE DE OUVIDO E MICROFONE, BATERIA RECARREGÁVEL DE 10 HORAS DE DURAÇÃO, ALCANCE MÍNIMO DE 8 KM EM ÁREA ABERTA, BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL, PARA USO DURANTE OS DIAS DE REALIZAÇÃO DE AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS.                |                              |                        |                         |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.: 35,00</b>    | Total Item: 700,00     |                         |
| <b>LOTE 7</b>   | Quant.: 1                    | Num: 089               | <b>Total: 97.625,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: DIÁRIA              | Marca: DIÁRIA          | Modelo: DIÁRIA          |
| Descrição: TELÃO : LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 1 DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE 01 TELÃO DE 200 POLEGADAS , ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q20, 01 ( UM ) PROJETOR DE 5000 ANSILUMENS, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA COM CÂMERA,DIGITAL,COM EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSÃO.   |                              |                        |                         |
| Quantidade: 25  | <b>Valor Unit.: 1.145,00</b> | Total Item: 28.625,00  |                         |
| Item: 2   | Unidade: DIÁRIA              | Marca: DIÁRIA          | Modelo: DIÁRIA          |
| Descrição: TELÃO DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE TELÃO EM LED MEDINDO 4X2, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO  |                              |                        |                         |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.: 3.450,00</b> | Total Item: 69.000,00  |                         |
| <b>LOTE 10</b>  | Quant.: 1                    | Num: 007               | <b>Total: 18.400,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: UNIDADE             | Marca: UNIDADE         | Modelo: UNIDADE         |
| Descrição: MESAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E RECOLHIMENTO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA DE POLIPROPILENO, COR BRANCA, PARA 04 PESSOAS, MEDINDO 70 X 70 CM, EMPILHÁVEL, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO, 120KG, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.  |                              |                        |                         |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.: 5,40</b>     | Total Item: 5.400,00   |                         |
| Item: 2   | Unidade: UNIDADE             | Marca: UNIDADE         | Modelo: UNIDADE         |
| Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS SEM BRAÇO: EMPALHÁVEL, CAPACIDADE DE PESO MÍNIMA DE 80KG.  |                              |                        |                         |
| Quantidade: 3.000   | <b>Valor Unit.: 2,50</b>     | Total Item: 7.500,00   |                         |
| Item: 3   | Unidade: UNIDADE             | Marca: UNIDADE         | Modelo: UNIDADE         |
| Descrição: CAPA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS: LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM OU OXFORD NA COR BRANCA.  |                              |                        |                         |
| Quantidade: 3.000   | <b>Valor Unit.: 1,00</b>     | Total Item: 3.000,00   |                         |
| Item: 4   | Unidade: UNIDADE             | Marca: UNIDADE         | Modelo: UNIDADE         |
| Descrição: CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS: LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM OU OXFORD NA COR BRANCA.   |                              |                        |                         |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.: 2,50</b>     | Total Item: 2.500,00   |                         |

DOCUMENTOS ANEXADOS



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

**Horário:** 07/02/2023 16:15

**Documento:** DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b313a83e85784c3a86b1ddb398cd4b1e.pdf>

**Horário:** 07/02/2023 16:15

**Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64f10b7a632d4393b554a33a4b91a690.PDF>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**